Rk iij

Dominica in passione

posita est sup pillā tūc pons nobis factus ē. Nū
dus em iste erat tāq mare piculosum z tāq flum⁹
rapidus in q oēs piclitabamur. Sz naufragium
dedit nobis xps adiutoriu triplex. nauē. tabulam
z pontē. Nauis em est innocentia i q posuit fuit
adam. h ista nauis fracta fuit qū ipe peccauit. In
hac naui fuit brā uirgo q gūijs integraz saluis mer
cib⁹ plena ad portū paradisi puenit. In hac naui
sunt oēs pueri baptizati q dū fuannt innocentes
baptismalē. Sz qz fere oēs hoies frāgūt nauē ba
ptismalis innocētie. Iō de⁹ pauit nobis tabulā pe
nitētie. Nam sūm Hiero. Pnia est pma tabula p⁹
naufragiū. In hac tabula pnie fuit maria magda
lena. q cū ista tabula ad portū paradisi puenit. Imo
etiā alias uirgines multas q erāt in naui innocē
tie trāscendit tam ad meritū q ad premiū. Bern.
Sicut de⁹ nō puabit eos bonis q ambulāt in inno
centia. ita nō puabit bonis eos q ambulāt i pnia
Quia ho sunt multi q frangūt nauē innocētie. z q
perdūt tabulā pnie. Iō de⁹ ppauit terciū ad iusto
riū. i. pontē sue passionis. Iste pons inchoatus ē
hodie in pile fundatōne. h in pascene ē cōsumma
tus in trabiū z tabulaz suppositōe. Tūc igi quat
tuor trabes supducte sūt. quaz vna fuit de palmo
scōa de oliua. tercia de cedro: quarta de cypresso.
De his quatuor lignis crux xpi facta fuit. Deide
super has trabes posita est tabula. i. caro xpi puris
sima. q qtuor clauis in eam fuit confixa. Et sic fa
ctus em pons. Iō xps dī pontifex. i. pontē faciens
Primo ppter habitū. Habuit em amictū qū fuit
velat⁹. Habuit albam qū ab hero de albaveste fuit
indut⁹. Habuit blatā qū a militibus purpura fuit
circūdat⁹. Habuit cingulū z stolā qū ad stamā fa
ctū ligat⁹. Habuit manipulū qū in manib⁹ fuit cla
uis confix⁹. Habuit mitrā. qū spms fuit. corona
tus. Habuit baculū pastoralē. qū arūdo sibi i ma
nibus data fuit. Habuit sandalia. quando habuit
clauos in pedib⁹. Secōdo dī pontifex ppter uictio
nis mysteriū. ipe em fuit vnct⁹. iuxta illd ps. xliij.
Vnxit te de⁹ de⁹ tu⁹ oleo leticie zc. Olim quidem
de⁹ erat hoi dur⁹. h mō xps est vnct⁹. z iō factus ē
mansuetus. Iō dicit. vnxit te de⁹ de⁹ tu⁹ zc. Olim
erat irat⁹. h fact⁹ est let⁹. Iō dī oleo leticie. Olim
de⁹ in gīa sua erat auarus. h xps fact⁹ est larg⁹. Iō
dī. pre psonib⁹ tuis. Dedit em de⁹ pī sibi spm gīe et
miscēdie sine mensura. De cui⁹ plenitudine nos oēs
accepim⁹. Tercio dī pontifex ppter officiū. qd
qdem officiū triplex est. Prīmū est p ppo orare.
Et sic xps orauit p nobis. multipl⁹. Nam orauit
uerbis. Job. xvij. Nō p eis rogo tm. h p eis q cre
dituri sunt p uerba eoz in me. Orauit lachrimis.
Hebr. v. Cū clamore valido z lachrimis offerens
exauditus est p sua reuerentia. Orauit sanguine.
Hebr. xij. Accessistis p sanguis aspōsiōē meli⁹ lo
quentē q Abel. Orat quidie cicatricū representatio
ne. qz eas patri qtidie respicit. ad Hebr. ix. Intra
uit ihs in ipm celū vt apparcat nūc vultui dei pro
nobis. Secm officiū pontificis est sacrificiū offer
re. Et istd xps habuit. qz p nobis se in sacrificiū
obtulit. ad Hebr. ix. Per spm scrm semetipm obtu
lit deo immaculatum. Qū aut sacrificiū offereba
tur igne accendebat. Et sic ipe fuit accensus igne